CONVOCAÇÃO DA CONSULTA FORMAL DO NAVI LONG
BIASED FIC DE FIM - CNPJ/MF No 26.680.221/0001-41
(“FUNDO”)

Núcleo Cidade de Deus, Osasco, SP, 10 de março de 2025.

Prezado(a) Cotista,

A BEM Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda., na qualidade de Administradora
Fiduciária do Fundo, vem, pelo presente, convidar V.Sa. para participar da Assembleia Geral
de Cotistas, a realizar-se, pelo processo de Consulta Formal, mediante resposta, até
28.03.2025, dos itens a seguir:

1 - As demonstrações contábeis do fundo acompanhadas do parecer emitido pelo auditor
independente, relativo ao exercício social findo em 30/11/2024.

 Aprovo  Reprovo  Abstenho-me

Atenciosamente,

BEM DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

Ao participar, o cotista atesta ciência das matérias submetidas à deliberação, conforme
Material de Apoio disponibilizado no site da Administradora, www.bemdtvm.com.br,
autorizando assim a proceder as alterações necessárias à sua efetivação.

A resposta desta consulta importa na declaração do investidor de que não possui qualquer
impedimento no exercício de seu voto, nos termos do Art. 78, da Res. CVM 175/2022.

Data:  de  de 2025.

Assinaturas

Cotista:

CNPJ/MF: